РОС СИIlСКАЯ ФЕДЕРАIЦ{Я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, БОДАЁ{БIДIСКIПi РАЙОН

АДМИНИСТРАIЦ{Я АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕJIЕНИЯ

20 декабря 2017 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Артемовский J\t 18з

Об утверждении муниципаJIьпой программы
<<Формирование современной городской среды)
на 2018 - 2022 rодьl

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от б оюября 2003 года N9 131-ФЗ
<Об общих принципtlх организации местного самоуправления в Российской Федерации>, в
соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации Артемовского городского поселения от 2 апреля 2014 года Ns 39 (Об
утверяцении Порядка принятия решений о разработке муниципальньIх прогрatмм, их
формирования и реаlIизации), статьями 7, З8 Устава Артемовского муниципального
образования, администрация Артемовского городского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципаJIьн}.ю програ}{му Артемовского городского
поселения <Формирование современной городской средыi> на 2018 - 2022 rодьl

2. Настояцее постановление подIежит официа,ъному опф.шлкованlло и размещению с
приложеншIми на официальном сайте администрации Артемовского городского поселения
www.adm-artem.ru.

И. о. главы Артемовского
муниципa}льного образования С.А. Мулрик

ritяgчý'+i*{ \t\;
rir i; ri'9!l,cTDalr
- |l] i ",'е.,оOск*
.l ,l lLrоrсл_.о

ýlfr-Жý